[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	27.09.2023
п.г.т. Гари
	№ 322

	Об утверждении тарифа на услуги ручным способом работы по окашиванию травы МУП «Отдел по благоустройству администрации МО Гаринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Гаринского городского округа от 15.08.2019 № 189/33 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Гаринского городского округа», на основании протокола заседания Тарифной комиссии от 27.09.2023 г. № 6, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2023 года тариф на услуги ручным способом работы по окашиванию травы МУП «Отдел по благоустройству администрации МО Гаринский район» в размере 362,00 руб. за 1 час работы.
2. Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2023 года тариф на услуги ручным способом работы по окашиванию травы МУП «Отдел по благоустройству администрации МО Гаринский район» за 1 час работы для коммерческих организаций- цена договорная, но не менее утвержденной в п.1.
3. Признать утратившим силу с 1 октября 2023 года постановление администрации Гаринского городского округа от 30.03.2023 г. № 33 «Об утверждении тарифа на услуги ручным способом работы по окашиванию травы МУП «Отдел по благоустройству администрации МО Гаринский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Гаринского городского округа

	          С.Е. Величко

[image: image1.jpg]